
Đất Ông Ly

Đường bê tô
ng

Sân Hoạt động thể thao
 bản Huổi Châng

Hệ tọa độ VN2000

Bảng kê tọa độ mốc giới thửa đất

Kinh tuyến trục 103 00', Múi chiếu 30

Tọa độ

M1

M2

M3

M4

M5

M6

X(m) Y(m)

TÊN 

MỐC

Mép đường nhựa, bê tông, đá

Mép suối, mép mương, mép ao

Đường nhựa, đường bê tông

Mốc     Tên mốcM1

526968.280

526986.027

526996.103

526975.492

526968.428

526964.559

526962.730M7

MẢNH TRÍCH ĐO ĐỊA CHÍNH

Số thửa mới

M1 M2

10m 0 10 20 30 40m5

TỶ LỆ 1:500

1 cm trên bản đồ bằng 5 m trên thực địa

NHK
1

766,7

NHK
1

766,7

Đất xây dựng cơ sở văn hóa

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

2386559.468

2386546.082 

2386536.758

2386520.180 

2386516.501 

2386536.532

2386553.817

7,
92

22,23

13,73

26,45

7,96

20,40

17,38

Mương

Ranh giới thửa đất
Khoảng cách từ mốc đến mốc (m)

Diện tích
Loại đất

Ghi chú
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